
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

  

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO MIESTO 2023-2027 M. VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS PROJEKTO 

ATITIKTIES 2022-2030 M. PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS PLANUI 

 

2023 m. lapkričio 24 d. Nr. TS-34 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1V-672 „Dėl vietos plėtros strategijų 

rengimo ir atrankos taisyklių patvirtinimo“, 23.2 papunkčiu, Panevėžio regiono plėtros taryba 

n u s p r e n d ž i a ,  k a d : 

Panevėžio miesto 2023–2027 m. vietos plėtros strategijos projektas atitinka 2022–2030 m. 

Panevėžio regiono plėtros plano 1 tikslą „Didinti regiono investicinį patrauklumą aukštesnę pridėtinę vertę 

kuriančio verslo plėtrai“ ir 7 tikslą „Didinti socialinių paslaugų ir infrastruktūros prieinamumą “.  

 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas                            Ramūnas Godeliauskas       

 

 

 

 

 

 

 

 


